



ADDENDUM # 3 OF 3

Project Name: Construction Management Services for the fit-up of the Canadian Joint Delegation space at the new NATO Headquarters building in Brussels, Belgium

Project No.: B-BNATO-100

Solicitation No.: ARP-SVC-BNATO-13059

Date: December 11th, 2013

The following supplements and/or supersedes the request for proposals documents issued on November 5th, 2013. This addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. Any change to the cost of the work as a result of this addendum is to be included in the price proposal. The following revisions supersede the information contained in the original Request for Proposals Package for the above-mentioned project to the extent referenced and shall become part thereof.

1) Question #1

Are we required to price for the provision of a Construction Manager or are we to provide the service of Construction Management which implies breaking up the works into packages and manage the tender process?

Answer #1

This RFP is for Construction Manager Services only. The construction portion is currently being tendered.

2) Question #2

Who appoints the designers?

Answer # 2

This is a Design Build project. Therefore, the design will be part of the construction contract. As mentioned in Answer #1 this RFP is for Construction Management Services only. The construction portion is currently being tendered.

End of Addendum # 3